ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

/GAB/PRES. N° 00545/2024 - CIRCULAR
Câmara Municipal

Paraíso do Tocantins

À Sua Excelência ora) Senhor(a)
JOSEFA ARAÚJO
Vereador( a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO:PROTOCOLO OFICIO :00545/2024

PROTOCOLO :2024/596 DATA19/03/2024 HORA:10:16
INTERESSADO RICARDO DINIZ.

ASSUNTO OFICIO

OBS PARECER PRÉVIO DO TCE

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024.

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

ABIPRES. N° 00545/2024 - CIRCULAR
CâmaraMunicipal
Paraíso doTocallS

À Sua Excelência ora) Senhor(a)
GLEIDSON DEDINHO
Vereador( a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO :PROTOCOLO OFICIO :00545/2024

PROTOCOLO :2024/600 DATA19/03/2024 HORA: 10:21
INTERESSADO RICARDO DINIZ.

ASSUNTO OFICIO

OBS PARECER PRÉVIO DO TCE

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024.
~ 11u,f>S
~C1lo3 /W1
12:j_~

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

GABIPRES. N° 00545/2024 - CIRCULAR
Câmara Municipal
Paraíso do Tocal1lins

À Sua Excelência ora) Senhor(a)
ADRIANA cÂMARA
Vereador( a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO:PROTOCOLO OFICIO :00545/2024

PROTOCOLO :2024/598 DATA19/03/2024 HORA:10:18
INTERESSADO RICARDO DINIZ.

ASSUNTO

OBS

OFICIO

PARECER PRÉVIO DO TCE
---

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024.

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO_

AB/PRES. N° 00545/2024 - CIRCULAR
Câmara Municipal

Panísodo TocaOUns

À Sua Excelência ota) Senhor(a)
JOZIVAL BARBOZA
Vereador( a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO :PROTOCOLO OFICIO :00545/2024
PROTOCOLO -2024/599
IN - DATA19/0J/2024 HORA- 10-19

TERESSADO RICARDO DINIZ _ • -

ASSUNTO OFICIO

~~. PRÉVIO DO TCE

-----------------

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024.

JO·.5~-

~~
~Od03)~,

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTtNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

. N° 00545/2024 - CIRCULAR
Câmara Municipal
Paraísodo Tocantins

À Sua Excelência oía) Senhor(a)
WALTER GONTIJO
Vereador(a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO:PROTOCOLO OFICIO :00545/2024
PROTOCOLO :2024/606 DATA19/03/2024 HORA:10:28

INTERESSADO RICARDO DINIZ.

ASSUNTO

OBS

OFICIO CIRCULAR.

PARECER PRÉVIO DO TCE

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024.

--------

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

N° 00545/2024 - CIRCULAR
Câmara Municipal

Panísodo TocaOUns

À Sua Excelência ora) Senhor(a)
MARCILIO PEDREIRO
Vereador(a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO:PROTOCOLO OFICIO :00545/2024

PROTOCOLO :2024/603 DATA19/03/2024 HORA:10:24
INTERESSADO RICARDO DINIZ.

ASSUNTO OFICIO CIRCULAR.

PARECER PRÉVIO DO TCEOBS

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024. 5~ ~clt_ ~ An~
i<j -03 - .Q.o~~

io. bo2J

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

. N° 00545/2024 - CIRCULAR
Câmara Municipal
Paraíso doTocamos

À Sua Excelência ofa) Senhor(a)
JOÃO CAMARGO
Vereador( a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO: PROTOCOLO OFICIO: 00545/2024

PROTOCOLO : 2024/601 DATA19/03/2024 HORA:10: 22
INTERESSADO : RICl'RDO DINIZ.

ASSUNTO : OFICIO

OBS : PARECER PRÉVIO DO TCE

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024. I-#L~r JCf/o3/Ílc:ll(
Jo:S" 1

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS

UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

/GABIPRES. N° 00545/2024 - CIRCULAR
CâmaraMunicipal
Paraísodo Tocallins

À Sua Excelência ora) Senhor(a)
SALoMÃo DO SALÃO
Vereador(a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO:PROTOCOLO OFICIO :00545/2024

PROTOCOLO :2024/604 DATA19/03/2024 HORA:10: 25
INTERESSADO RICARDO DINIZ.

ASSUNTO

OBS

OFICIO CIRCULAR.

PARECER PRÉVIO DO TCE

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Municipio de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024.

~ 11JuJO,Y\\ o, 1~~~H~Jc\.\
i~lo3}J.o,;(u. ci.J.> tO:lAU

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

/GABIPRES. N° 00545/2024 - CIRCULAR
Câmara Municipal

Paraíso do Toe8llios

À Sua Excelência oía) Senhor(a)
SILVANALUZ
Vereador( a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO :PROTOCOLO OFICIO :00545/2024

PROTOCOLO :2024/597 DATA19/03/2024 HORA: 10: 17

INTERESSADO RICARDO DINIZ.

ASSUNTO OFICIO

OBS PARECER PRtVIO DO T,~CE::___ _

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024.

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

S. N° 00545/2024 - CIRCULAR
CâmaraMunicipal
Paraíso doToe_os

À Sua Excelência ota) Senhor(a)
PROF. DELEY OLIVEIRA
Vereador( a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO:PROTOCOLO OFICIO :00545/2024
PROTOCOLO :2024/605 DATA19/03/2024 HORA:10: 27
INTE:RESSADORICARDO DINIZ.

ASSUNTO OFICIO CIRCULAR.

OBS PARECER PRÉVIO DO TCE
_- --------

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024.

~ JVn..., jq lo",/&b~~
~j<O:~6h

!~~

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS
UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

ABIPRES. N° 00545/2024 - CIRCULAR
Câmara Municipal

Paníso do Tocallios

À SuaExcelência oía) Senhor(a) CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
CAMILLA RHUANA FERNANDES MORAES PROTOCOLADO:PROTOCOLO OFICIO :00545/2024

PROTOCOLO :2024/602 DATA19/03/2024 HORA:10:22
Vereador(a) INTERESSADORICARDO DINIZ.

Nesta ASSUNTO OFICIO
OBS PARECER PRÉVIO DO TCE

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024. ~o.~Lfj

Jer-D3-:JO:Jy

]~~
~~

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS

UM PODERAUTÊNTICO, INDEPENDENTE EPARTICIPATIVO.

/GABIPRES. N° 00545/2024 - CIRCULAR
CâmaraMunicipal

Par.ísodoTocanUns

À Sua Excelência ota) Senhor(a)
WEDSON ARAÚJO
Vereador(a)
Nesta

CAMARA MUNICIPAL PARAISO DO TOCANTINS
PROTOCOLADO:PROTOCOLO OFICIO :00545/2024

PROTOCOLO :2024/607 DATA19/03/2024 HORA:10: 29
INTERESSADO RICARDO DINIZ.

ASSUNTO

OBS

OFICIO CIRCULAR.

PARECER PRÉVIO DO TCE

Assunto: envia o Parecer Prévio do TCE sobre as Contas
Consolidadas do Município de Paraíso, referente ao
exercício de 2020.

Senhor(a) Vereador(a),

É este para encaminhar (em anexo) à Vossa Excelência, para o devido
conhecimento, e análise que considerar oportuna, o Parecer Prévio do TCE sobre a
Prestação de Contas Consolidadas do Município de Paraíso do Tocantins, exercício
2020, tendo como principal gestor o então Prefeito Moisés Avelino.

Com isso, estamos oportunizando a cada Vereador, fazer o devido estudo
sobre estas contas, para que, quando for o período de Sessões Legislativas, já estejam
todos cientes do teor deste documento.

Ao ensejo apresento votos de elevas considerações.

Gabinete do Presidente, 19 de março de 2024.